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İstanbul’da 2 bin 500 Ankara’da bin 350 olmak üzere Türkiye genelinde açığa alınan polislerle
ilgili müfettişler soruşturma yürütecek. 

Soruşturmalar sonunda örgütle bağlantısı tespit edilen teşkilattan atılacak, diğerleri göreve iade
edilecek. 

İhraç kararının bugün Türkiye’de 81 ilde FETÖ’nün emniyet teşkilatı ile bağlantılı mahrem
imamlarına yönelik operasyondan sonra verilmesi dikkat çekti. 

EMNİYET'TEN AÇIKLAMA GELDİ

Emniyet Genel Müdürlüğü'nün resmi sitesinden konuyla ilgili şu açıklama yapıldı;

"667 sayılı “Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde
Kararnamenin” 2’nci maddesinde zikredilen ve milli güvenliğe tehdit oluşturduğu tespit edilen
Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ/PDY) ile iltisakı veya irtibatı olduğu gerekçesiyle 9103 Emniyet
Teşkilatı mensubu görevden uzaklaştırılmıştır.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur."
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AÇIĞA ALINANLAR ARASINDA O DA VAR

Yurt genelinde görevinden uzaklaştırılan 9 bin 103 emniyet teşkilatı mensubundan 829'unun
İstanbul Emniyet Müdürlüğü kadrosunda bulunduğu öğrenildi. Alınan bilgiye göre, 667 sayılı
"Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere ilişkin Kanun Hükmünde Kararname"nin 2'nci
maddesinde zikredilen ve milli güvenliğe tehdit oluşturduğu tespit edilen FETÖ/PDY ile iltisakı
veya irtibatı olduğu gerekçesiyle İstanbul Emniyet Müdürlüğünde ikisi 4'üncü sınıf emniyet
müdürü, biri emniyet amiri, 85'i komiser sınıfı, 741'i memur olmak üzere 829 personel açığa
alındı.               

Özel Güvenlik Daire Başkanlığı İstanbul Grubunda başmüfettiş olan 1'inci Sınıf Emniyet Müdürü
Celal Yılmaz'ın da açığa alınanlar arasında olduğu belirtildi. Celal Yılmaz, İstanbul Emniyet Müdür
Yardımcısı iken 17 Ağustos 2015'te Küçükçekmece'de trafikte tartıştığı motosiklet sürücüsü
Ahmet Sülüşoğlu'nu vurarak öldüğü gerekçesiyle tutuklanmış ve 8 gün sonra serbest bırakılmıştı.
"Haksız tahrik altında kasten öldürme" suçundan 12 yıldan 18 yıla kadar hapis cezası istemiyle
hakkında dava açılan Yılmaz, aynı yıl 19 Kasım'daki duruşmada yeniden tutuklanmıştı.

Bakırköy 2. Ağır Ceza Mahkemesi, 2016 yılının şubat ayındaki son duruşmada, "meşru müdafaa
sınırları ve mazur görülebilecek heyecan, korku ve telaş" nedeniyle sanık hakkında ceza
verilmesine yer olmadığına hükmederek Yılmaz'ı tahliye etmişti. Emniyet Genel Müdürlüğü
tarafından yapılan açıklamada, yurt genelinde 9 bin 103 emniyet teşkilatı mensubunun,
FETÖ/PDY ile iltisakı veya irtibatı olduğu gerekçesiyle görevinden uzaklaştırıldığı bildirilmişti.   

İstanbul Emniyet Müdür Yardımcısı Celal Yılmaz cinayetten serbest

İstanbul Emniyet Müdür Yardımcısı Celal Yılmaz, Ahmet Sülüşoğlu’nu böyle
öldürdü

Son dakika... Türkiye'nin bütün illerinde 'mahrem imam' operasyonu

Haberin Devamı

https://www.hurriyet.com.tr/gundem/istanbul-emniyet-mudur-yardimcisi-celal-yilmaz-cinayetten-serbest-40049113
https://www.hurriyet.com.tr/gundem/istanbul-emniyet-mudur-yardimcisi-celal-yilmaz-ahmet-sulusoglu-nu-boyle-oldurdu-29864128
https://www.hurriyet.com.tr/gundem/son-dakika-bu-sabah-turkiyenin-butun-illerinde-operasyon-basladi-40438513


Son dakika... Türkiye'nin bütün illerinde 'mahrem imam' operasyonu
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Haber önerilerinizi, fotoğraflarınızı ve videolarınızın Hürriyet'te yayınlanması için e-posta adresimiz
halkinhurriyeti@hurriyet.com.tr ve Whatsapp numaramız 05337814345
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BAKMADAN GEÇME!BAKMADAN GEÇME!

Ukrayna'da savaşın
sonucunda ne olacak? İşte…
yanıtı belirleyecek 5 faktör
ve bundan sonrasına dair
senaryolar...

#RUSYA UKRAYNA SAVAŞI

Yaptırımlar ve tuhaflıklar...
Rus halkının savaşa bakış…
açısı değişti mi? Putin'e
destek nasıl?
#RUSYA

Doğum gününde bombalar,
hastanede mahsur kanser…
hastaları... Savaş en çok
çocukları vurdu!
#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ
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